Директору МБОУ
«Курумканская  СОШ № 1»
В.В.Бадмаеву
______________________________________
______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

Заявление

Прошу принять моего ребёнка на обучение в МБОУ «Курумканская СОШ № 1» в ______  класс:
Фамилия _________________________ Имя ______________________Отчество ___________________
Дата рождения ____________________Гражданство___________________________________________
Адрес регистрации _______________________________________________________________________
Фактический адрес проживания ____________________________________________________________
Посещал ли Ваш ребенок ДОУ______________________________________________________________
Сведения о родителях:
Отец:
Фамилия _________________________ Имя __________________Отчество ________________________
Адрес места жительства  _______________ ____________________________________________
Контактные телефоны ___________________ Адрес электронной почты __________________
Мать:
[bookmark: _GoBack]Фамилия _________________________ Имя __________________Отчество ______________________
Адрес места жительства  _______________ ____________________________________________
Контактные телефоны ___________________ Адрес электронной почты __________________

	Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема                            имеется   /  отсутствует (нужное подчеркнуть)
	Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации имеется   /   отсутствует (нужное подчеркнуть)
	Согласие (при наличие заключения ПМПК) на обучение по адаптированной образовательной программе____________________(подпись)

На основании ст.14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.
Прошу организовать изучение бурятского языка (как государственного языка) Республики Бурятия с 1 по 9 классы __________ (да/нет).
К заявлению прилагаются:
1. копия свидетельства о рождении ребенка;
2. медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка;
3. другие документы (указать какие): ______________________________________________________
______________________________________________________________________________________
	С Уставом МБОУ «Курумканская СОШ № 1», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с основными образовательными программами, реализуемыми МБОУ «Курумканская СОШ № 1», и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).
	Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«____» _____________ 20___ г.              /____________/     ____________________________
                                                                                               Подпись                               Фамилия И.О.
Входящий номер заявления: ___________
Принял:  _____________                /__________________________________/
                           Подпись                                            Фамилия И.О.